BILANZ zum 31. Dezember 2020

31.12.2020
EUR EUR
AKTIVA
A. Anlagevermdgen
I.  Sachanlagen
andere Anlagen, Betriebs- und
Geschéftsausstattung 21.327,00
B. Umlaufvermdgen
I.  Forderungen und sonstige
Vermégensgegenstande
und Leistungen
1. Forderungen aus Lieferungen und Leistungen 8.581,88
2. sonstige Vermogensgegenstande 38,71 8.620,59
Il Kassenbestand, Bundesbank-
Kreditinstituten und Schecks 325.696,71
C. Rechnungsabgrenzungsposten 553,72
356.198,02
PASSIVA
A. Eigenkapital
I.  Gezeichnetes Kapital 25.000,00
Il.  Gewinnrlicklagen
andere Gewinnrtucklagen 323.700,00
1R Bilanzgewinn 151,51
348.851,51
B. Rickstellungen
sonstige Rickstellungen 2.150,00
C. Verbindlichkeiten
1. Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen 316,49
2. sonstige Verbindlichkeiten 3.283,23 3.599,72
D. Rechnungsabgrenzungsposten 1.596,79

356.198,02




GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2020 bis 31.12.2020

EUR

01.01.-31.12.2020

EUR

3.

Umsatzerldse
Gesamtleistung

sonstige betriebliche Ertrage
Eigenverbrauch und
unentgeltliche Leistungen
Ertrdge aus Abgang des Anlagevermogens
Ertrage aus der Auflésung
von Rickstellungen
sonstige Ertrage im
Rahmen der gewdhnlichen
Geschaftstatigkeit

Aufwendungen fiir bezogene Leistungen
Fremdleistungen

Personalaufw. ideeller Bereich
Léhne und Gehalter
soziale Abgaben und Aufwen-
dungen fur Altersversorgung
und fir Unterstitzung

Abschreibung. ideeller Bereich
auf immaterielle Vermogensge-
genstande des Anlagevermdgens
und Sachanlagen sowie auf
aktivierte Aufwendungen fir
Ingangsetzung und Erweiterung
des Geschaftbetriebs

sonstige betriebliche

Aufwendungen ideeller Bereich
Raumkosten
Versicherungen, Beitrage
und Abgaben
Reparaturen, Instandhaltungen
Fahrzeugkosten
Werbe-, Reisekosten und Projekte
Kosten der Warenabgabe
verschiedene betriebliche Kosten

Ergebnis der gewoOhnlichen
Geschaftstatigkeit

3.666,96
0,00

17,80

58.480,00

81.095,42

94.028,71

12.060,11

3.995,59

713,26
9,00
1.561,49
8.652,84
49,96
14.725,69

81.095,42

62.164,76

0,00

106.088,82

8.577,75

29.707,83

-1.114,22




GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2020 bis 31.12.2020

01.01.-31.12.2020

EUR EUR
Ubertrag: -1.114,22
9. Steuern

sonstige Steuern 168,22 168,22
10. Jahresuberschuss 0,00
11. Jahresfehlbetrag -1.282,44
12. Gewinnvortrag Vorjahr 233,95
13. Entnahmen aus Gewinnriicklagen

aus satzungmalfigen Ricklagen 133.769,67
14, Einstellungen Gewinnrticklagen

in satzungsmaRige Rucklage 132.569,67
15. Bilanzgewinn 151,51




