BILANZ zum 31. Dezember 2020				
		31.12.2020		
	EUR	EUR		
AKTIVA				
A. Anlagevermögen				
I. Sachanlagen andere Anlagen, Betriebs- und Geschäftsausstattung		21.327,00		
B. Umlaufvermögen				
Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände und Leistungen Torderungen und Leistungen	0.504.00			
1. Forderungen aus Lieferungen und Leistungen 2. sonstige Vermögensgegenstände II. Kassenbestand, Bundesbank-	8.581,88 38,71	8.620,59		
Kreditinstituten und Schecks		325.696,71		
C. Rechnungsabgrenzungsposten		553,72		
		356.198,02		
PASSIVA				
A. Eigenkapital				
I. Gezeichnetes Kapital II. Gewinnrücklagen		25.000,00		
andere Gewinnrücklagen III. Bilanzgewinn		323.700,00		
iii. Bilatizgewiiii		151,51		
D. Bücketellen nen		348.851,51		
B. Rückstellungen				
sonstige Rückstellungen		2.150,00		
C. Verbindlichkeiten				
Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen sonstige Verbindlichkeiten	316,49 3.283,23	3.599,72		
D. Rechnungsabgrenzungsposten		1.596,79		
		356.198,02		

GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2020 bis 31.12.2020					
		EUR	01.0131.12.2020 EUR		
1.	Umsatzerlöse		81.095,42		
2.	Gesamtleistung		81.095,42		
3. a) b) c) d)	sonstige betriebliche Erträge Eigenverbrauch und unentgeltliche Leistungen Erträge aus Abgang des Anlagevermögens Erträge aus der Auflösung von Rückstellungen sonstige Erträge im Rahmen der gewöhnlichen Geschäftstätigkeit	3.666,96 0,00 17,80 58.480,00	62.164,76		
4.	Aufwendungen für bezogene Leistungen Fremdleistungen	33.133,33	0,00		
5. a) b)	Personalaufw. ideeller Bereich Löhne und Gehälter soziale Abgaben und Aufwen- dungen für Altersversorgung und für Unterstützung	94.028,71 12.060,11	106.088,82		
6.	Abschreibung. ideeller Bereich auf immaterielle Vermögensgegenstände des Anlagevermögens und Sachanlagen sowie auf aktivierte Aufwendungen für Ingangsetzung und Erweiterung des Geschäftbetriebs		8.577,75		
7. a) b) c) d) e) f)	sonstige betriebliche Aufwendungen ideeller Bereich Raumkosten Versicherungen, Beiträge und Abgaben Reparaturen, Instandhaltungen Fahrzeugkosten Werbe-, Reisekosten und Projekte Kosten der Warenabgabe verschiedene betriebliche Kosten	3.995,59 713,26 9,00 1.561,49 8.652,84 49,96 14.725,69	29.707,83		
8.	Ergebnis der gewöhnlichen Geschäftstätigkeit		-1.114,22		

GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2020 bis 31.12.2020					
		EUR	01.0131.12.2020 EUR		
	Übertrag:		-1.114,22		
9.	Steuern sonstige Steuern	168,22	168,22		
10.	Jahresüberschuss		0,00		
11.	Jahresfehlbetrag		-1.282,44		
12.	Gewinnvortrag Vorjahr		233,95		
13.	Entnahmen aus Gewinnrücklagen aus satzungmäßigen Rücklagen		133.769,67		
14.	Einstellungen Gewinnrücklagen in satzungsmäßige Rücklage		132.569,67		
15.	Bilanzgewinn		151,51		